
Kommunionhelferplan vom 18.4. bis 8.5.2022

Mo, 18.04 08:30 H. Grotz Ostermontag
Mo, 18.04 10:15 H. Markiefka Ostermontag

Sa, 23.04 18:30 Fr. Schweiger
So, 24.04 08:30 Bittgang nach Amselfing
So, 24.04 10:15 H. Knaust

Sa, 30.04 18:30 Fr. Igney
So, 01.05 09:00 H. Huber Bogenberg (bei Bedarf)
So, 01.05 10:15 Fr. Sollfrank

Sa, 07.05 18:30 Fr. Sagstetter
So, 08.05 08:30 H. Grotz
So, 08.05 10:15 H. Feldmeier

Name Vorname Telefon email-Adresse

Bachl Marie-Luise 09422/4292
Feldmeier Klaus 09421/72884
Grotz Josef u. Marianne 09421/60512
Huber Hildegard u. Theo 09422/4049660
Knaust Kurt 09421/74171
Igney Gabriele 09421/71679
Leibl Monika u. Andreas 09421/71495
Markiefka Janusch 09421/740759
Sagstetter Ingrid 09421/42747
Schweiger Johanna 09421/9630054
Sigl Peter 09421/61786
Sollfrank Gertrud 09421/72127
Wanninger Genoveva 09421/87884

Liebe KommionhelferInnen, 
Da die Corona-Einschränkungen weitgehendst entfallen sind, können wir 
Kommunionhelfer unseren Dienst wieder ausüben. Vorerst wird nur vorne 
ausgeteilt, vor der Kommunionspendung bitte die Hände desinfizieren und FFP-
2-Maske tragen.

mum.bachl@vrweb.de

K.Feldmeier22@gmail.com

agrar@huber-christian.de

kknaust@t-online.de

gerhard_44@yahoo.de

andreas@leibl-sr.de

janusch75@web.de

Josef-Ingrid@t-online.de

Johanna.Schweiger@web.de

peter@sigl-sr.de

thsollfrank@gmx.de

F.G.Wanninger@t-online.de

mailto:mum.bachl@vrweb.de
mailto:K.Feldmeier22@gmail.com
mailto:agrar@huber-christian.de
mailto:kknaust@t-online.de
mailto:gerhard_44@yahoo.de
mailto:andreas@leibl-sr.de
mailto:janusch75@web.de
mailto:Josef-Ingrid@t-online.de
mailto:Johanna.Schweiger@web.de
mailto:peter@sigl-sr.de
mailto:thsollfrank@gmx.de
mailto:F.G.Wanninger@t-online.de

	202204

